/\AP&)MHVIK

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
BTtopHuk 09 OekemBpun 2025

10.

11.

12.

13.

14,

15.

HanMmeHoBaHue
KAPTO®EHA CYINA

CYNA TOMYETA

MWUNE CbC 3ENE

MANNEWKWN ®NNEHUA C TAPHUTYPA 3EJIE C MOPKOBM
BUEHCKW LWUHWUEN C NBbPXXEHN KAPTO®KHN
MBJHEHWN YYLLUKN C KAUMA N OPU3
CMNATETN KAPBEOHAPA

MOCTEH MNOBEM

OrPETEH

TUNKBUYKN C OPU3

BOB AXHWNA

3AMNEYEHW 3EJIEHYYUW C MOLUAPEJIA

/ KapToghu, naTnaAxaH, MOPKOBY, NUMep, AyK, MoLapena/
MNAKO C rPucC

TUKBEHNK

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 1.64€/3.21 ns.

300 rp. 2.20€/4.30 ns..
350rp. 3.83€/7.49 ns..
300rp. 4.70€/9.19 ns..
300rp. 5.06€/9.90 ns.
300rp. 3.63€/7.10 ns..
300rp. 3.53€/6.90 ns.
300rp. 2.60€/5.09 ns..
300rp. 2.66 €/5.20 ns..
300rp. 2.61€/5.10 ns..
300rp. 2.15€/4.21 ns.
300rp. 3.17 €/6.20 ns.
200rp. 1.48€/2.89 ns.
200rp. 2.15€/4.21 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



